INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' 737 DE ]3 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da PM-
Reitoria de Gestão de Pessoas do InstiültQ f'ederal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto no$
parágrafos 2' c 5o do artigo 10 e no artigt] 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme próçesso n'
2341 1 .001977/201845,

RESOLVE

1. Conceder pnogKssão por mérito profissional à servidora:
cargo de TÉCNICO EM ASSIJNTOS EDUCACIONAIS, con6omle abaixo

ocupante da

SIAPE SERVIDOR
"'« "'«« ,:â:HgR;í «BH:n..

DP l PARA

3993873 l DANnLE PINHEIRO VOl-ANlt 99,80 l E 09.'03.f20t 8
l02 l l03

11. A data final do interstício para a servidora habilita-se à prognssão
subsequente é 09/09/2019. ' '

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenx-olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARAriA l Rdtoria

Av.\õctarFenxeira doAman1, 306-Taíumã. Curltiba -PRJCEP 82530-230 Brasil